
REFERENTI DEGLI AMBITI TERRITORIALI PER GLI INTERVENTI DELLA POLIZIA POSTALE NELLE SCUOLE SUI 
TEMI DEL CYBERBULLISMO 

 
 

Simona Chinelli (Referente USR Lombardia, Uff. IV) 

Mail: schinelli70@gmail.com 
 

Tel: 02574627322 
 
 
 
 
 

Ambiti territoriali 
 

Nomi dei referenti 
 

Mail 

 
Bergamo 

 
Guglielmo Benetti 

 
benetti@istruzione.bergamo.it 

 
Brescia 

 
Federica Di Cosimo 

 
federica.dicosimo@istruzione.it 

 
Milano 

 
Laura Stampini 

 
laura.stampini@istruzione.it 

 
Monza e Brianza 

 
Stefania Brambilla 

 
stefania.brambilla2@istruzione.it 

 
Lodi 

 
Claudia Zoppi 

 
claudia.zoppi.lo@istruzione.it 

 
Cremona 

 
Rossella Russo 

 
rossellarusso2@hotmail.com 

 
Mantova 

 
Barbara Artioli 

 
salute1.mantova@gmail.com 

 
Pavia 

 
Emanuela Farina 

 
emanuela.farina@istruzione.it 

 
Como 

 
Davide Tognocchi 

 
burattini.como@gmail.com 

 
Varese 

 
Linda Casalini 

 
linda.casalini@istruzione.it 

 
Lecco 

 
Luisa Ongaro 

 
luisa.ongaro@istruzione.it 

 
Sondrio 

 
Antonella Quarterone 

 
antonella.uspso@libero.it 
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